Modelle
Stromstärke Ref:
10 A 7273-17109
16 A 7273-17110
20 A 7273-17111
25 A 7273-17112
32 A 7273-17113
Technische Details
Hoch 38 mm
Durchmesser 10 mm
Marke MAXGE
Stromstärke 25 A, 20 A, 16 A, 10 A, 32 A
Revisión Control de Calidad Nein
Sicherung MAXGE gM 10x38mm Max 1000V DC
Ref: 7273
Möchten Sie mehr über dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 1
Beschreibung
Die Sicherung besteht aus Metall mit niedrigem Schmelzpunkt und ist bereit zu schmelzen, wenn der Strom den definierten Wert
überschreitet oder ein Kurzschluss auftritt, wodurch die Installation und die nachgeschalteten Geräte geschützt werden. Die
maximale Betriebsspannung beträgt 1000V DC und hat die Maße 10x38mm.
Es ergänzt die Elektroinstallation eines jeden Raumes mit den verschiedenen Steckdosen, Dosen, Adaptern und Elektromaterial aus
dem umfangreichen Katalog, den wir Ihnen bei Ledkia anbieten.
Referenz:
           10A - MG10PV10
           16A - MG10PV16
           20A - MG10PV20
           25A - MG10PV25
           32A - MG10PV32
Sicherung MAXGE gM 10x38mm Max 1000V DC
Ref: 7273
Möchten Sie mehr über dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 2
Zusätzliche Fotografien
Sicherung MAXGE gM 10x38mm Max 1000V DC
Ref: 7273
Möchten Sie mehr über dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 3